[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.01.2018

№_36
О внесении изменения в постановление

Администрации города Протвино

от 23.01.2013 №21 «О Координационном

совете по делам инвалидов

при Администрации города Протвино»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Законом Московской области от 22.10.2009 №121/2009-ОЗ «Об обеспечении беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур в Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Протвино от 23.01.2013 №21 «О Координационном совете по делам инвалидов при Администрации города Протвино», изложив Приложение №1 в новой редакции (приложение №1).
2. Общему отделу направить   настоящее постановление согласно списку рассылки (приложение №2) и для опубликования в газете «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
ВРИО руководителя Администрации города                                        А.Е. Колотовкин
	Начальник сектора по социальным

вопросам

                  Г. А. Матюк
	Первый заместитель руководителя Администрации города
С.Л. Кудряшов
Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

Приложение №1

к постановлению Администрации города

от 22.01.2018      №_36
«Приложение №1 к постановлению
Администрации города Протвино

от 23.01.2013 №21

Состав Координационного совета по делам инвалидов

при Администрации города Протвино

Председатель Координационного совета:

1.     Кудряшов С.Л. - первый заместитель руководителя Администрации.
Заместитель председателя Координационного совета:

2. Камардина О.К. – начальник управления образования и социального развития.

Секретарь Координационного совета:

3. Дюсова Л.А. – главный эксперт сектора по социальным вопросам.

Члены Координационного совета:

4. Матюк Г.А. – начальник сектора по социальным вопросам.

5. Щербатюк Е.И. – начальник отдела муниципального жилищного контроля;

6. Полякова Л.А. – начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи.

7. Анисинкина Н.А. – начальник отдела образования.
8. Бражникова В.В. – главный эксперт отдела по благоустройству и дорожно-

        транспортной инфраструктуры;

9. Малая Т.Н. – начальник Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию).
10. Сурова Л.А. – заведующая отделом обеспечения социальных гарантий Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области (по согласованию).

11. Коваль Н.В. – директор МУП «УЖКХ» (по согласованию);

12. Горбачёв Н.А. – заместитель директора МАУ «ОКС» (по согласованию);

13. Чепурная О.В. – председатель Протвинской городской общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

14. Вольховский А.С. – депутат Совета депутатов города Протвино (по согласованию)».
Первый заместитель руководителя Администрации                                      С.Л. Кудряшов
Приложение №2

к постановлению Администрации города

от  22.01.2018     № 36

Список рассылки

Кудряшов С.Л. - первый заместитель руководителя Администрации.
Камардина О.К. – начальник управления образования и социального развития.

      Дюсова Л.А. – главный эксперт сектора по социальным вопросам.

      Матюк Г.А. – начальник сектора по социальным вопросам.

Щербатюк Е.И. – начальник отдела муниципального жилищного контроля.

Полякова Л.А. – начальник отдела по культуре, спорту, туризму и делам молодежи.

Анисинкина Н.А. – начальник отдела образования.
Бражникова В.В. – главный эксперт отдела по благоустройству и дорожно- транспортной инфраструктуры.

Малая Т.Н. – начальник Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области.

Сурова Л.А. – заведующая отделом обеспечения социальных гарантий Протвинского управления социальной защиты населения Министерства социального развития
Коваль Н.В. – директор МУП «УЖКХ».

Горбачёв Н.А. – заместитель директора МАУ «ОКС».

      Чепурная О.В. – председатель Протвинской городской общественной организации

      Всероссийского общества инвалидов.

Вольховский А.С. – депутат Совета депутатов города Протвино.